BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 Số:  420 /QĐ- ĐHSPKT TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp học bổng “Học sinh các trường THPT Chuyên và Năng khiếu”

học kỳ II năm học 2016 – 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-TTg ngày 27/10/1976 và Quyết định số 118/2000-

QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ chương 2 Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số

70/2014/ QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc ban hành quy chế công tác SV đối với chương trình đào tạo đại học chính quy;

Căn cứ Thông tư 03/2016/TT-BGDĐT ngày 14/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tuyển sinh Đại học, Cao

đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư 03/2015/TT-BGDĐT ngày 26/02/2015

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Đề án tuyển sinh Đại học, Cao đẳng hệ chính quy năm 2015 và 2016 của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh;

Xét kết quả học tập của Sinh viên và đề nghị của Trưởng phòng Tuyển sinh và

Công tác sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cấp học bổng “Học sinh các trường THPT Chuyên và Năng khiếu”

giá trị 100% học phí học kỳ II năm học 2016 – 2017 (áp dụng đối với các môn học

lần đầu) đối với 08 sinh viên hệ đào tạo chính quy (danh sách kèm theo).

Điều 2: Các học kỳ tiếp theo căn cứ vào kết quả học tập và rèn luyện của sinh

viên (điểm trung bình học tập từ 8.5 trở lên và điểm rèn luyện đạt từ loại tốt trở

lên) nhà trường xem xét việc cấp tiếp học bổng.

Điều 3: Các ông, bà trưởng các Phòng, Khoa liên quan và sinh viên có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-  Như điều 3;

-  Lưu: VT, TS&CTSV. (7b)

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS. TS. Đỗ Văn Dũng

Mã SV Khoa

16110311 Đồng CN Thông tin

16124035 Linh ĐT CLC

16124083 Trung ĐT CLC

16125054 Nhung ĐT CLC

16141082 Tín ĐT CLC

16146032 Kiệt ĐT CLC

16124208 Trinh Kinh tế

16142503 Hòa Điện - Điện tử

TP.HCM, ngày 13 tháng 4 năm 2017

TL. HIỆU TRƯỞNG

QTP. TUYỂN SINH & CÔNG TÁC SV

TS. Trần Thanh Thưởng

     Khoa: Điện - Điện tử

1 Bùi Văn Ngọc 24/06/1998 161421B Chuyên Ng Đình Chiểu - Đồng Tháp

(đã ký)

     Khoa: Kinh tế

1 Lâm Thụy Huyền 21/08/1998 161240C Chuyên Thủ Khoa Nghĩa - An Giang

5 Mai Tuấn 26/10/1997 16146CLA Chuyên Ng Bỉnh Khiêm - Vĩnh Long

4 Trần Hiền 10/08/1998 16141CL1 THPT Gia Định - Tp. HCM

3 Lê Thị Mỹ 17/04/1997 16125CL1 Chuyên Lương Thế Vinh - Đồng Nai

2 Huỳnh Quang 18/07/1998 16124CL3 Chuyên Thăng Long - Đà Lạt

     Khoa: ĐT chất lượng cao

1 Dương Gia Khánh 01/11/1998 16124CL1 THPT Gia Định - Tp. HCM

     Khoa: Công nghệ Thông tin

1 Nguyễn Thành 02/11/1998 161101A Chuyên Hùng Vương - Gia Lai

Học kỳ 2   Năm học 2016-2017

(Ban hành kèm theo quyết định số:  420  /QĐ-ĐHSPKT ngày 13 / 4 /2017      của Hiệu trưởng)

Hệ Đào Tạo: Đại học Chính quy (CN)

STT Họ Và Tên Ng/Sinh Tên Lớp Trường THPT

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh Sách Sinh Viên nhận Học bổng HS các trường THPT Chuyên và Năng khiếu